[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.08.2015  №  1217
PAGE
3

О внесении дополнений в постановление Администрации городского округа Отрадный от 17.03.2015 № 387 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Отрадный»
В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 № 2010 № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», Администрация городского округа Отрадный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Отрадный от 17.03.2015 № 387 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Отрадный» следующие дополнения:

1.1. Раздел «Перечень торговых мест, предоставляемых юридическим и физическим лицам, зарегистрированным в качестве индивидуальных предпринимателей, для организации лоточной торговли сладкой ваты» дополнить п. 4 следующего содержания:
	3

4
	Площадка на территории Муниципального автономного учреждения «Парк культуры и отдыха
	10

	Торговая палатка
	Продажа продовольственных товаров (сладкая вата,  попкорн)

	Земельный участок Государственная собственность на который не разграничена, КУИ Администрации г.о. Отрадный

	Предп.

1.2. Дополнить перечнем торговых мест, предоставляемых юридическим и физическим лицам, зарегистрированным в качестве индивидуальных предпринимателей, для осуществления деятельности по продаже кислородного коктейля
	Перечень торговых мест, предоставляемых юридическим и физическим лицам, зарегистрированным в качестве индивидуальных предпринимателей, для осуществления деятельности по продаже кислородного коктейля

	1
	Площадка на территории Муниципального автономного учреждения «Парк культуры и отдыха
	10

	Торговая палатка
	Продажа кислородного коктейля

	Земельный участок Государственная собственность на который не разграничена, КУИ Администрации г.о. Отрадный

	Предп.

	1.3. Дополнить перечнем торговых мест, предоставляемых юридическим и физическим лицам, зарегистрированным в качестве индивидуальных предпринимателей, для осуществления деятельности по продаже  детских игрушек
Перечень торговых мест, предоставляемых юридическим и физическим лицам, зарегистрированным в качестве индивидуальных предпринимателей, для осуществления деятельности по продаже детских игрушек

	1
	Площадка на территории Муниципального автономного учреждения «Парк культуры и отдыха
	10

	Торговая палатка
	Продажа детских игрушек

	Земельный участок Государственная собственность на который не разграничена, КУИ Администрации г.о. Отрадный

	Предп.

	2
	Площадка на территории Муниципального автономного учреждения «Парк культуры и отдыха
	10

	Торговая палатка
	Продажа детских игрушек (канцелярских товаров)

	Земельный участок Государственная собственность на который не разграничена, КУИ Администрации г.о. Отрадный

	Предп.

1.4. Раздел «Перечень торговых мест, предоставляемых юридическим и физическим лицам, зарегистрированным в качестве индивидуальных предпринимателей, для осуществления деятельности по продаже продовольственных и непродовольственных товаров» дополнить п. 35 следующего содержания:
	35
	Площадка по ул. Тенистая, б/н
	28

	павильон
	Продажа продовольственных и непродовольственных товаров

	Земельный участок Государственная собственность на который не разграничена, КУИ Администрации г.о. Отрадный

	Предп.

2. Отделу развития предпринимательства, потребительского рынка и услуг Администрации городского округа Отрадный (начальник Гумеров М.Р.) направить копию настоящего постановления и его электронный вариант в министерство экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области в течение 5 дней со дня его подписания.
3. Опубликовать  настоящее постановление в городской газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации городского округа
Отрадный Самарской области                                                                А.А. Мязин

[image: image1.png]